R$ 20.000,00 R$ 40.000,0032 2

R$ 491.790,00

2. CLÁUSULA SEGUNDA-VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 meses conforme temio de referência.

^ 3. CLÁUSULA TERCEIRA DO PREÇO

3.1. O valor do presente Tenno dc Contrato c dc R$ 491.790,00 (Quatrocentos e noventa e um mil,

setecentos e noventa reais ).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas c indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, prcvidcnciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxade administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

Praça Lsrael Nogueira N“ 23. Centro.

Fone (99) 98153-4543 / (99)98408-2515

Fortaleza dos Nogueiras - MA7

09; 15:17-0300'

Áudío/Video/Kventos e Assessoria
} A B Magalhães Filho - EPP
CNPJ: 10. 509. 014/0001-99

Insc. Mun. 30.00.199

() valor ila pnjpostu R$ 1.025.505,00 {Um Milhão, Vinte e Cinco Mil e Quinhentos e Cinco Reais)

\ !.:mprí;sa: J a 1í macalhaks filho EPP DKí 1 ara QUI::
1  LS lAo INCLUSAS NO VAl.üR COTADO TODAS AS DLSPi-SA-S COM M/\0 DE OBRA í-,

BEM COMO. rODOS OS ÍRIBUTÜS B ENCARGOS I-ISCAIS. SOCIAIS. TRABALHISTAS.

PREVIDBNCIÁRIOS l: COMERCIAIS E. AINÜA.

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de
assessoria em marketing e comunicação governamental para a
Prefeitura Municipal de São Raimundo das Mangabeiras - MA.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 90002/2024.
BASE LEGAL; Lei n^ 14.133, de 1® de abril de 2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 95.100,00 (noventa e cinco mil e cem

EXTRATO DE CONTRATO NS 262/2024

EXTRATO DE CONTRATO N2 262/2024. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N« 002/2024 SRP DO MUNICÍPIO BENEDITO LEITE/MA.
,’ROCESSO ADMINISTRATIVO: 064/2024. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: J A B MAGALHÃES FILHO EPP, CNPJ: 10.509.014/0001-09.
Valor R$ 491.790,00 (Quatrocentos e noventa e um mil,

setecentos e noventa reais). OBJETO: Registro de Preços para
eventual e futura contratação de empresa para prestação de
serviços de organização, produção e realização de shows e
eventos para suprir as necessidades de todas as Unidades da
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA.